Solidi Mtttinenfcs . Qjwd pedagium
,

quod colligitur ad ditiam Plebem , ha-

bere debeant ilii Capitanei de Fregna

no
,

qui hahent jus percipiendi di lum
pedagiur/i

, fi ipfi bonos dederint fidejuf

fores de fecurando dicfam Stratam , iif

di'iam Stratam jecuraverint , & fecu

ram tenuerint a Zovo ^Ahis ufque ad

"Balugulam , eorum periculo & fortuna

:

elioquin Commune Mutinae diSItim pe- D
dagium habere & percipere debeat . Pe-

dagia veth
,
quae conjneverunt coHigi in

terra Montisbonslli , & in terra Balu-

gulae , vel in aliquo dt^orum locorum

per Epifcopum feu per Epifcopatum Mu-
tinae , vel alium feu alios folvantnr

,

ficut & cui , vel quibus confuevit vel

debet de /ure. Et in Civitate Lucae CJ"

ejus diftri&u ^ fortia folvi debeant in- E
frafcripta pedagia , videlicet de Ferro

,

intratae Lucani Communis , Denarii duo

per Libram , quocumque portaretur . Et
de Bixellis ej?' ,Albaxetis

,
qui porta-

rentur vershs Pijas Denarii duo pro

qualibet Libra intratae praediclae. Iteyn

Doanae Lucani Cotr.munis de omnibus

mercadanciis &" vebus
,
quae portaventtir

verihs Pifas , vcl quae i^jitieyentnp in

Tom. VI.
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Givitatem Lucae , vel extraherentur ver~

st-^ Pifas ^
folvantur tC-r folvi debeant

Denarii XXVI. denayidrum Lucsnfium

parvorurn . Itcm ds omnibus mercadan-

eiis , quae reducerentur de Civitate Pi~

fana in Civitatem Lucae vel in Jua for~

tia
,

folvantur & folvi debeant Doanas

praedi^ae Denarii Xlil. denariorum Lu-
cenfiitra parvorur.i : & eodem modo fi

mitterentur , vel extraherentur de Civi-

tate Lucae. Item per Lucanum Epifco-

pum , five pro Lucano Ep'.j:apetu apud

Morianum Jolvantur & Jolvi dehcant de

majori Joma Denarii XVI. & de mi~

nori & mediocri Denarii VIII. Et apud

Decimum folvantur & Jclvi debeant pro

qualibet foma majori , mediocri i^ mi-

nori ad di&am rationem medietates prae-

diciarum fomarum Dcnarii XII. & De~

narii Vlll. Item tn Garfagnana Nobi~

libus cS^ Potsntibus de Garfagnana
,
qui-

bus Jolvi debent pedagia in utroque Vi-

cariato pro qualihet foma folvantur &'

Jolvi debeant Solidi tres
, falvo fi mi-

nus eis cor.ipetit . Et Vlcarius cujufque

Vlcariatus Garfagnanae ,
qui ibidem prae-

ponuntur pro Communi Lucae in quoH-

bet Vicariato , cuique ipforum Vicariorura

folvantur (d^ folvi debeant pro qualibet

foma Denarii XII. denariorum Luccn-

fium parvorum . hem in provincia ds

Vallis Nebulae quibufdam de Bii^ana

apud Buz^anum.ppro qualibet fotna De-
narii XXVI. Et apud Montem Catinura

quibufdam de Monte Catino Denarii

XXVI. pro qualibet foma . Quae orr.nia

Jupradi&a & fingula iir omnia &' fin-

gula Capitula Jcripta manu praencmim

nati Notarii Domini Nicolai de Btine-

Ba Notarii , de quibus fuperius faSa efl

mentio , ii^ omnia '&' fingula , quae in

diclis capitulis continentur
,

praedi&i

Syndici pro praedi&is Communibus , per-

fonis , & Univerfitatibus , ut di^itm

efl , confirmaverunt , C^ folemniter ap-

probaverunt , & jare tranja^ionis Cf*

R pa-
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paSii tnter fe ad invicem jotempni Jli-

pttlatione promifentnt attendere & ebjer-

vare bono & fano intelleclit, & in

nullo contrafacere dire&o vel per obli-

quum , vel per fe ,
per alios Jub obliga-

tione bonorum omnium praedi^orum Com-

munium , & fuh poena Jolemniter Jlipu-

lata mille Librarum Imperialium , quae

poena committatur & exigi poffit cum

effeHu contra partem non objervantem ,

quoties in aliquo capitulo Juerit contra-

Jaflum , obtigatione poenae ,
€5* omnibus

Juprafcriptis i^ Jingulis Jirmis manen-

tibus etiam pofl poenam Jolutam & com-

miffam . In quilms omnibus fuprajcriptis

& fingults praediBi Syndici pro prae-

diSts Communibus ,
perjonis & Uni-

verfitatibus , ut dislum eft , per palum

expreffum renunciaverunt exceptioni &
aciioni doli mali & tn faiium concti-

tioni , fine caufa vel ex tnjufia caufa ,

C^ omnibus altis exceptionibus ,
juribus

& Yationibus competentibus & competi

turis , quibus venire poffent contra prae-

di&a vel aliqua prediBorum. Et qttod

di'lus Dominus Girardus Nocis & Syn-

dicus dicii Communis & mercadantiae

Lucae ad praedicia Jacienda apparet in

In/lrumento publicato & confirmato per

Jacohum Ubaldi Imperialis ,Aulae Judi-

tem ordinarium & Notarium, d^ Lu-

€ani Communis Cancellarium . Et quod

diclus Manfredinus fit Syndicus dtBi

Communis Mutinae ad praedi&a Jacien-

da, apparet in Inftrumento a me Nota-

r!a Jcripto . Quae omnia <&" fingula Ju-

p>afcripta ,
&" alia JupradiBa Capitula

fcripta per diclum Dominum Nicolaum
,
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Jcribi &' poni debeant in Statuto Com-
munis Mutinae i^ Communis Lucae &
pro ut ftant , deheant objervari , c^ in-

Juper regiftrentur per utrumque Com-
mune

.

Quae omnia aSta (^ publicata fue~

runt jolempniter in Palatio Communis in

Camera , ubi congregantur Vtginti qua-

tuor Populi dejenjores , coram Dominis

Gtttllielmino de Rubets Poteftate , Ram-
berto de Ba^alleriis Capitaneo Commu-
nis c^ Popiili Mutitiae , Petro Magno